
UCHWAŁA NR XXXIV/290/17
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie budżetu miasta Miasteczko Śląskie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. t.j. z 2017 r. poz. 1875/, art. 89, art. 121 ust. 7, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 
ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust.1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2017 r., poz. 2077/

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 37.461.052,53 w tym:

a) dochody bieżące            33.401.096,67

b) dochody majątkowe         4.059.955,86 zgodnie z tabelą nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 43.224.286,70 w tym:

a) wydatki bieżące                  32.844.205,61

b) wydatki majątkowe             10.380.081,09 zgodnie z tabelą nr 2.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 5.763.234,17, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:                                     

- zaciągniętego kredytu                                            5.000.000,00

- wolnych środków                                                     763.234,17

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 6.292.034,17 z tytułu:

- zaciągniętego kredytu                                           5.000.000,00

- wolnych środków                                                  1.292.034,17

3. Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości  528.800,00 z tytułu:

- spłaty otrzymanych pożyczek                                  30.800,00

- spłaty otrzymanych kredytów                                 498.000,00

4. Rozchody zostaną sfinansowane z wolnych środków zgodnie z tabelą nr 3.

§ 4. Ustala się wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym 2018 oraz wysokość środków na 
poszczególne zadania zgodnie z tabelą nr 4.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 7291



§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości: 130.000,-Tworzy się rezerwy celowe w wysokości: 270.000,-
w tym:

1. rezerwę celową na podwyżki wynagrodzeń, wyrównania wynagrodzeń, art. 30a karty nauczyciela, 
odprawy emerytalne dla pracowników Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych gminy 
w wysokości 159.000,-

2. rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 111.000,-

§ 6. Ustala się wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska            
w wysokości 407.500,00 oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w wysokości 
407.500,00 zgodnie z tabelą nr 5.

§ 7. Ustala się wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 1.246.137,55,-, które przeznacza się w całości na wydatki dotyczące 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego zadania.

§ 8. Ustala się zakres i kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 135.000,- z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 125.800,- na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 9.200,- na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 10. Ustala się w budżecie miasta środki do dyspozycji rady dzielnicy i sołectw w wysokości:13.500,- tj.:

Rada Dzielnicy Żyglin - Żyglinek 10.000,-Sołectwo Brynica 2.000,- Sołectwo Bibiela 1.500,-

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z tabelą nr 6.

§ 12. 1. Wprowadza się do budżetu miasta dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 6.236.949,- zgodnie 
z tabelą nr 7.

2. Wprowadza się do budżetu miasta dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami  administracji rządowej w wysokości  2.500,-  zgodnie z tabelą  nr 8.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

1. zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości: 1.500.000,-

2. zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta do kwoty 5.000.000,-

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu miasta

4. dokonywania zmian w planie:

- wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

- wydatków majątkowych,

- w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie: 1.500.000,00

2. sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie: 5.000.000,00

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7291



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Jendruś

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7291



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/290/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
Dochody bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 930 727,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 930 727,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 70 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

2 835 727,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

710 Działalność usługowa 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71035 Cmentarze 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 500,00

750 Administracja publiczna 86 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

46 101,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 25,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7291



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 400,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 17 475 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 332 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 157 353,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 713,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 155 621,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 740,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 787 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 462 896,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 22 380,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 037,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 96 910,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7291



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 135 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 10 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 985 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 385 995,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 600 000,00

758 Różne rozliczenia 3 875 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 637 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 637 538,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 232 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 232 478,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 5 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 191,00

801 Oświata i wychowanie 484 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 348,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

6 121,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 105,00

80104 Przedszkola 160 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 640,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 90 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 310 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7291



0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 253 668,00

0830 Wpływy z usług 56 805,00

852 Pomoc społeczna 384 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

22 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 299,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 333,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 151 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 143 838,00

85216 Zasiłki stałe 98 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 088,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 83 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 619,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 291,00

855 Rodzina 6 199 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 978 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 978 733,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 221 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7291



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 199 116,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 929 637,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 276 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0740 Wpływy z dywidend 180 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

96 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 246 137,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 246 137,55

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 407 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 407 500,00

926 Kultura fizyczna 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92601 Obiekty sportowe 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

Dochody bieżące razem: 33 401 096,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dochody majątkowe
600 Transport i łączność 873 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 873 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 873 874,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 003 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 003 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7291



0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 3 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 000 000,00

750 Administracja publiczna 1 323 323,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 323 323,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 323 323,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 323 323,86

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

1 323 323,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 859 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 859 758,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 859 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 859 758,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

859 758,00

Dochody majątkowe razem: 4 059 955,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 183 081,86

Ogółem: 37 461 052,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 183 081,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7291



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/290/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

WYDATKI  BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 562 000,00 474 000,00 474 000,00 4 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 562 000,00 474 000,00 474 000,00 4 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 714 985,50 1 777 985,50 1 776 985,50 0,00 1 776 985,50 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 937 000,00 4 937 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 044 000,00 1 044 000,00 1 044 000,00 0,00 1 044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 049 985,50 639 985,50 639 985,50 0,00 639 985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 000,00 4 410 000,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 126 000,00 94 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 636 940,00 3 276 940,00 3 276 940,00 3 440,00 3 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 3 095 440,00 3 095 440,00 3 095 440,00 3 440,00 3 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 541 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 345 057,00 345 057,00 345 057,00 6 635,00 338 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 134 000,00 134 000,00 134 000,00 4 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7291



71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 89 057,00 89 057,00 89 057,00 2 635,00 86 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 815 288,46 4 097 627,86 3 940 198,00 2 852 971,00 1 087 227,00 3 929,86 153 500,00 0,00 0,00 0,00 1 717 660,60 1 717 660,60 1 344 529,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 101,00 46 101,00 46 101,00 45 726,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 149 000,00 149 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 495 327,46 3 777 666,86 3 748 237,00 2 802 245,00 945 992,00 3 929,86 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 717 660,60 1 717 660,60 1 344 529,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 111 696,00 111 696,00 111 696,00 5 000,00 106 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 13 164,00 13 164,00 13 164,00 0,00 13 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 195 600,00 145 600,00 130 600,00 0,00 130 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 191 100,00 141 100,00 126 100,00 0,00 126 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 40 008,58 40 008,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 008,58 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

40 008,58 40 008,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 008,58 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 543 861,00 8 373 861,00 8 055 480,00 6 447 833,00 1 607 647,00 295 690,00 22 691,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 644 837,00 3 474 837,00 3 471 772,00 2 970 240,00 501 532,00 0,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 052 199,00 2 052 199,00 1 755 115,00 1 418 940,00 336 175,00 295 690,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 369 915,00 1 369 915,00 1 366 891,00 1 164 000,00 202 891,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 122 910,00 122 910,00 119 010,00 0,00 119 010,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 27 829,00 27 829,00 27 829,00 0,00 27 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 022 054,00 1 022 054,00 1 021 746,00 682 693,00 339 053,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

114 689,00 114 689,00 114 689,00 93 401,00 21 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7291



80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

111 219,00 111 219,00 111 219,00 94 519,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 78 209,00 78 209,00 67 209,00 24 040,00 43 169,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 436 000,00 436 000,00 140 000,00 85 300,00 54 700,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 800,00 125 800,00 125 800,00 85 300,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 857 860,00 1 857 860,00 1 215 500,00 560 723,00 654 777,00 0,00 642 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

22 832,00 22 832,00 22 832,00 0,00 22 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

784 581,00 784 581,00 543 100,00 0,00 543 100,00 0,00 241 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 99 588,00 99 588,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 98 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 646 158,00 646 158,00 642 658,00 560 723,00 81 935,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 291,00 59 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 30 786,24 30 786,24 30 786,24 0,00 30 786,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 30 786,24 30 786,24 30 786,24 0,00 30 786,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 244 772,00 244 772,00 230 672,00 216 412,00 14 260,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 230 672,00 230 672,00 230 672,00 216 412,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 457 982,00 6 457 982,00 455 152,00 271 419,00 183 733,00 18 000,00 5 984 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 014 082,00 4 014 082,00 94 148,00 78 806,00 15 342,00 0,00 3 919 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

2 257 110,00 2 257 110,00 192 214,00 151 473,00 40 741,00 0,00 2 064 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7291



społecznego

85504 Wspieranie rodziny 168 790,00 168 790,00 168 790,00 41 140,00 127 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 778 619,99 2 707 099,50 2 630 099,50 19 760,00 2 610 339,50 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 520,49 2 071 520,49 1 639 431,74 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 195 900,00 117 900,00 117 900,00 0,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 246 337,50 1 246 337,50 1 246 337,50 19 760,00 1 226 577,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 254 500,00 254 500,00 254 500,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 309 550,00 309 550,00 309 550,00 0,00 309 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 1 855 431,74 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 431,74 1 839 431,74 1 639 431,74 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 474 700,00 474 700,00 474 700,00 0,00 474 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

81 283,00 81 283,00 11 283,00 0,00 11 283,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 326 017,75 171 929,00 164 929,00 0,00 164 929,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 088,75 154 088,75 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 358 794,93 1 358 794,93 39 794,93 2 000,00 37 794,93 1 310 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 834 000,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 39 794,93 39 794,93 39 794,93 2 000,00 37 794,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 781 231,00 795 331,00 575 811,00 314 300,00 261 511,00 218 000,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 985 900,00 985 900,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 563 231,00 577 331,00 575 811,00 314 300,00 261 511,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 985 900,00 985 900,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 43 224 286,70 32 844 205,61 23 721 576,17 10 784 793,00 12 936 783,17 2 239 619,86 6 843 001,00 0,00 0,00 40 008,58 10 380 081,09 10 380 081,09 2 983 960,74 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7291



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/290/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2018 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2018 r.
Przychody ogółem: 6.292.034,17

1. Kredyty § 952 5.000.000,00

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217   
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 1.292.034,17

Rozchody ogółem: 528.800,00
1. Spłaty pożyczek § 992 30.800,00
2. Spłata kredytów § 992 498.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7291



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/290/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2018

Dział Rozdział Nr 
zadania Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 88.000,-

40002 Dostarczanie wody 88.000,-

1 Budowa sieci wodociągowej w części ul. Łąkowej w Miasteczku Śląskiem 15.000,-

2 Budowa sieci wodociągowej w ciągu ul. Makowej w Miasteczku Śląskiem 15.000,-

3 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Jaworowej i Klonowej w Miasteczku Śląskim 58.000,-

600 Transport i łączność 4.937.000,-

60014 Drogi publiczne powiatowe 495.000,-

4 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej ul. Dworcowa –pomoc finansowa dla Powiatu 95.000,-

5 Modernizacja drogi powiatowej ul. Dworcowa –pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,-

6 Modernizacja drogi powiatowej ul. Św. Marka –pomoc finansowa dla Powiatu 200.000,-

7 Modernizacja drogi powiatowej ul. Łokietka –pomoc finansowa dla Powiatu 100.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 4.410.000,-

8 Przebudowa ul. Sosnowej i Jodłowej 1.775.000,-

9 Przebudowa ul. Białego 65.000,-

10 Przebudowa ul. Ceramicznej 65.000,-

11 Przebudowa ul. Polnej 65.000,-

12 Przebudowa ul. Działkowej 2.000.000,-

13 Budowa chodnika ul. Południowa 50.000,-

14 Budowa drogi wewnętrznej 390.000,-

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 32.000,-

15 Rozbudowa monitoringu miejskiego w Miasteczku Śląskim 32.000,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 360.000,-

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360.000,-

16 Wykup gruntów i budynków 360.000,-

750 Administracja publiczna 1.717.660,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.717.660,60

17 Rozwój cyfrowych usług publicznych w Gminie Miasteczko Śląskie 1.367.660,60

18 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 300.000,-

19 Zakup elementów wyposażenia hali sportowej w Miasteczku Śląskim 50.000,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 50.000,-

20 Modernizacja budynku OSP Żyglinek 50.000,-

801 Oświata i wychowanie 170.000,-

80101 Szkoły podstawowe 170.000,-

21 Wykonanie ogrodzenia murowanego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miasteczku Śląskim 50.000,-

22 Zakup toru rowerowego pumptrack na boisko Szkoły Podstawowej nr 1 w Miasteczku Śląskim 120.000,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.071.520,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7291



23 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 20.000,-

24 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Jaworowej i Klonowej w Miasteczku Śląskim 58.000,-

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.839.431,74

25 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i mieszkalnej wraz z instalacją OZE na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 1.011.480,-

26 Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż kolektorów słonecznych oraz ogniw fotowoltaicznych na budynkach 
jednorodzinnych w Gminie Miasteczko Śląskie 627.951,74

27 Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej Emisji 200.000,-

90095 Pozostała działalność 154.088,75

28 Miejsce spotkań przy ławeczce 154.088,75

926 Kultura fizyczna 985.900,-

92601 Obiekty sportowe 985.900,-

29 Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie Miasteczko Śląskie 985.900,-

Razem 10.380.081,09

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7291



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/290/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość 
wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2018

Rozdział Nazwa zadania Kwota
90019 DOCHODY 407.500,00

- opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 407.500,00
WYDATKI 407.500,00

85195 Pozostała działalność 66.000,00
Wyjazdy profilaktyczno – zdrowotne dzieci szkolnych i gimnazjalnych 54.000,00
Monitoring zdrowotny dzieci i młodzieży w zakresie narażenia środowiskowego na ołów 12.000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12.500,00
Likwidacja dzikich wysypisk 10.000,00
Zakup środków do neutralizacji wycieku paliw 2.500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 160.000,00
Utrzymanie zieleni miejskiej 140.000,00
Wykonanie nowych i modernizacja istniejących terenów zieleni miejskiej 20.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74.717,00
Poprawa efektywności energetycznej poprzez montaż kolektorów słonecznych oraz ogniw 
fotowoltaicznych na budynkach jednorodzinnych w Gminie Miasteczko Śląskie 58.717,00

Aktualizacja programu ograniczenia niskiej emisji 16.000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 81.283,00

Nagrody finansowe w konkursie na najlepiej urządzony balkon, działkę, ogród 3.333,00
Zakup lekarstw dla rodzin pszczelich 1 400,00
Szkolenia związane z ekologią i ochroną środowiska 1.000,00
Program usuwania azbestu 75.550,00

90095 Pozostała działalność 13.000,00
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód 3.000,00
Monitoring i kontrola jakości wód deszczowych 1.000,00
Edukacja ekologiczna 9.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7291



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/290/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2018 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 
MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiLp. Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1. MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 837.000,-

2. MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 416.000,-

3.

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne gminy na 
uczniów uczęszczających do przedszkoli niepublicznych poza gminą 
Miasteczko Śląskie, a będących mieszkańcami Miasteczka Śląskiego dla 
przedszkola niepublicznego w Miasteczku Śląskim oraz żłobka 
niepublicznego w Miasteczku Śląskim

313.690,-

4.

Dotacja celowa na realizację częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHZ 
na obszarze przetargowym 24.2 do wykorzystywania w sieciach typu 
punkt – wiele punktów oraz opłaty za prawo wykorzystywania 
częstotliwości

1.000,-

5.

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wynagrodzenia pracownika 
zatrudnionego w punkcie informacyjno-doradczym dla osób 
bezrobotnych poszukujących pracy zamieszkałych na terenie gminy 
Miasteczko Śląskie

3.929,86

6. Dotacja celowa na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej ul. 
Dworcowa 95.000,-

7. Dotacja celowa na modernizację drogi powiatowej ul. Dworcowa 100.000,-
8. Dotacja celowa na modernizację drogi powiatowej ul. Św. Marka 200.000,-
9. Dotacja celowa na modernizację drogi powiatowej ul. Łokietka 100.000,-

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług związanych 
z ochroną  i promocją zdrowia 296.000,-

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu 218.000,-

3. Zaspokajanie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – edukacja ekologiczna 7.000,-

4. Dotacja celowa na rewitalizację Górnośląskiej Kolei Wąskotorowej na 
terenie Gmin: Bytom – Tarnowskie Góry – Miasteczko Śląskie 20.000,-

5.
Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
nie stanowiących własności gminy

60.000,-

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – Program Ograniczenia Niskiej Emisji 200.000,-

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
środowiska – Program usuwania azbestu 70.000,-

Razem: 1.250.000,- 1.684.619,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7291



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/290/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO        W ROKU 2018

Nazwa Sołectwa Kwota
1 2

Sołectwo Brynica 24.584,23
Sołectwo Bibiela 15.210,70

Razem: 39.794,93

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7291



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/290/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA FINANSOWANIE ZADAŃ
ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2018 ROKU

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA
1 2 3 4

DOCHODY OGÓŁEM: 6.236.949,-

750 Administracja publiczna 46.101,-

75011 Urzędy wojewódzkie 46.101,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ ustawami

46.101,-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3.400,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3.400,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ ustawami

3.400,-

752 Obrona narodowa 300,-

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ ustawami

300,-

852 Pomoc społeczna 9.299,-

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9.299,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ ustawami

9.299,-

855 Rodzina 6.177.849,-

85501 Świadczenie wychowawcze 3.978.733,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

3.978.733,-

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.199.116,-

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym/ ustawami

2.199.116,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7291



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4

WYDATKI OGÓŁEM: 6.236.949,-
750 Administracja publiczna 46.101,-

75011

Urzędy wojewódzkie
a) wydatki bieżące w tym w szczególności:
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

46.101,-
46.101,-
46.101,-
45.726,-

375,-

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3.400,-

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa
a) wydatki bieżące w tym w szczególności:
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3.400,-

3.400,-
3.400,-
3.400,-

752 Obrona narodowa 300,-

75212

Pozostałe wydatki obronne
a) wydatki bieżące w tym w szczególności:
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

300,-
300,-
300,-
300,-

852 Pomoc społeczna 9.299,-

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej
a) wydatki bieżące w tym w szczególności:
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

9.299,-

9.299,-
9.299,-
9.299,-

855 Rodzina 6.177.849,-

85501

Świadczenie wychowawcze
a) wydatki bieżące w tym w szczególności:
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

3.978.733,-
3.978.733,-

58.799,-
48.857,-
9.942,-

3.919.934,-

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
a) wydatki bieżące w tym w szczególności:
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych

2.199.116,-

2.199.116,-
134.220,-
118.879,-
15.341,-

2.064.896,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7291



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5

DOCHODY DO ODPROWADZENIA
DO BUDŻETU PAŃSTWA 73.501,-

750 Administracja publiczna 501,-
75011 Urzędy wojewódzkie 501,-

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 501,-

855 Rodzina 73.000,-
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

73.000,-

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 73.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7291



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/290/17

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 15 grudnia 2017 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4

DOCHODY OGÓŁEM: 2.500,-
710 Działalność usługowa 2.500,-

71035 Cmentarze 2.500,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

2.500,-

WYDATKI OGÓŁEM: 2.500,-
710 Działalność usługowa 2.500,-

71035

Cmentarze
a) wydatki bieżące w tym w szczególności
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2.500,-
2.500,-
2.500,-
1.360,-
1.140,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7291


		2017-12-27T12:34:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




